
KEJUARAAN PANAHAN ANTAR KLUB PIALA DANRINDAM V BRAWIJAYA 2022
FAST ARCHERY ORGANIZER (KPDRMV22)
Belimbing, Kota Malang, Jawa Timur. , Dari 18-08-2022 sampai 21-08-2022

Nasional U-18 Putra
1

16
KHISTIANO TEJA KUSUMA 
KOBET BRILIANANDA ANTARIKSA 

FFAN

ALBA

6
0

9
8

MUHAMMAD LATIF FAIQUL ABRORI 
AHMAD RAIHAN FARAS 

BETA

PPTUA

6
5

T.9

5
12

AZZAM BRITANTO ADI 
SEPTIAN RAMADHAN PUTRA PRATAMA 

NACBLT

FSPA

6
4

13
4

DZAKWAN AZULFA KUSUMA PUTRA 
JOVITO RAJENDRA IVANO PRABOWO 

BETA

PPTUA

3
7

3
14

RAFIF RAJILMAHASIN 
FAZLE MAWLA AKBAR 

TMAJ

FFAN

6
4

11
6

SATRIO NURDAFA PRISMADWIPA 
MAULANA CAESARIO 

ALBA

FSBY

6
4

7
10

M. ZAHRUNA ARBI MUTTAQI AMIN 
RADHITYA ARYA PUTRA 

BACBLT

PPTUA

7
1

15
2

AFSAR UDDIN RABBANI 
MUHAMMAD RAMDHANI FATHNANDA 

LWGAC

FSPA

0
6

Khistiano Teja Kusuma 
Muhammad Latif Faiqul Abrori 

6
0

Azzam Britanto Adi 
Jovito Rajendra Ivano Prabowo 

6
0

Rafif Rajilmahasin 
Satrio Nurdafa Prismadwipa 

6
0

M. Zahruna Arbi Muttaqi Amin 
Muhammad Ramdhani Fathnanda 

6
4

Khistiano Teja Kusuma 
Azzam Britanto Adi 

7
3

Rafif Rajilmahasin 
M. Zahruna Arbi Muttaqi Amin 

1
7

Perunggu

Azzam Britanto Adi 
Rafif Rajilmahasin 

4
6

Emas

Khistiano Teja Kusuma 
M. Zahruna Arbi Muttaqi Amin 

6
0
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